

Ján Gubančok, M. Rázusa 22, 960 01 Zvolen

CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: Základňa škola Hrnčiarska 2119/1,
960 01 Zvolen
Zastúpene v zmysle u s t. §
13 b ods. 5 zák. č. 369/1990 Zb. o. obecnom
zriadení plat.

1. Zhotoviteľ: Ján Gubančok
M. Rázusa 1753/22, 960 01 Zvolen
IČO: 33 295 301
DIČ: 1031657869
IČ DPH: SK 1031657869
Číslo povolenia: OÚ Živ. odd.
event č. žo-94/1416 Km.
Reg. č.: 5261/94

2. Predmet ponuky: Výmena PVC a príprava podkladu- trieda,
výmena obkladu, batérie a umývadla.

3. <u>Cena práce:</u>	55 14402	Odstránenie PVC + prah pri vchodových dverách	
		59,50 m ²	2,84 €/ m ² 168,98 €
	06041400	Príprava podkladu frézovaním (strojné)	
		59,50 m ²	2,39 €/m ² 142,20 €
	01802110	Penetračný náter + vysatie prachu	
		59,50 m ²	1,39 €/ m ² 82,70 €
	776992125	Vyrovnanie podkladu nivelačnou hmotou	
		hr. 5 mm (sklolaminátovej/textíliou)	
		59,50 m ²	4,72 €/m ² 280,84 €
	01010470	Pokladenie PVC celoplošným lepením	
		59,50 m ²	5,86 €/m ² 348,67 €
	77276134	Zváranie PVC spojov	
		42,00 m	1,42 €/m 59,64 €
	776411000	Lepenie sokla po obvode(FABIÓN oblým prechodom)	
		30,80 bm	8,76 €/bm 269,80 €
		Osekanie obkladu, demontáž batérie a umývadla.	
		Vyrovnanie podkladu, nalepenie obkladu a	
		špárovanie + osadenie batérie a umývadla.	
		15,00 h	22,80 €/h 342,00 €
		Spolu	1 694,83 €

5. Cena materiálu:

Dodanie hĺbkový penetračný náter- Cerezit		
12,00 l	6,87 €/l	82,44 €
Dodanie lepidla TOPRÉN (soklík)		
8,50 kg	9,87 €/kg	83,89 €
Dodanie soklových profilov (fabión v.10 cm)		
32,00 bm	2,87 €/bm	91,84 €
Dodanie samonivelačnej hmoty (sklo. lam. textiliou)		
485,00 kg	0,98 €/kg	475,30 €
Dodanie akrylového lepidla- Cerezitt 250 T		
24,00 kg	6,91 €/kg	165,84 €
Dodanie zváracej šnúry		
2,00 kg	18,72 €/kg	37,44€
Dodanie lepidla MAMUT		
4,00 túb	9,44	37,76 €
Dodanie obkladu, batéria, flex. lepidlo, šparovačka, umývadlo a sifón- spolu		295,00 €
Odvoz PVC podlahy na skládku		280,00 €
Doprava len PHN		65,00 €
Spolu		1 614,51 €

Spolu materiál a práca	3 309,34 €
DPH	661,86 €
Celková suma	3 971,20 €

Záručné podmienky 36 mesiacov na prácu a na materiál 48 mesiacov.
Cenová ponuka je aktuálna 6 mesiace.

Vo Zvolene, dňa: 9.01.2024

Dodávateľ: